Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа № 60»

(МОАУ «СОШ № 60»)
          460041, г. Оренбург, ул. Школьная (п.им. Куйбышева, мкр), д.1, 8 (3532) 43-09-60,

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА от  19.01. 2022  № 30-одш

г. Оренбург                                                                                                                    19.01.2022

О внесении изменений в приказ № 363 от 09. 2021 г.
  «Об оказании платных образовательных услуг
в 2021-2022 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании
в  Российской  Федерации»,  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
15.09.2020 №1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,
Уставом  Муниципального  общеобразовательного  автономного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа № 60» г. Оренбурга, Положением о порядке предоставления
платных  образовательных  услуг  в  МОАУ «СОШ  №  60»  г.  Оренбурга,  на  основании
анализа запросов родителей (законных представителей) воспитанников, обучающихся о
необходимости  оказания  платных  образовательных  услуг,  заявлений  родителей
(законных представителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2021-2022 учебном году платные образовательные услуги на
основании договоров оказания платных образовательных услуг:

- Окно в Европу 1 уровень «Веселый английский»  26.01.2022г. по 30.04.2022г.;
2. Утвердить:
-  Порядок  оплаты  платных  образовательных  услуг:  Окно  в  Европу  1  уровень

«Веселый английский»  1 час -  105 рублей
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        Е.А. Кочеткова
                             М.П.

С приказом ознакомлены и согласны:

		2022-01-20T09:36:52+0500
	Кочеткова Елена Александровна